
多年にわたり、社会に尽くしてこられた皆様の
ご長寿をお祝いし、祝賀会を開催致しました。

皆様のさらなるご健康とご長寿を心よりお祈り致します。

1 月 体重血圧測定
2 火
3 水 買物送迎・売店
4 木 あずさのパン
5 金
6 土
7 日
8 月
9 火

10 水 買物送迎・売店
11 木 あずさのパン
12 金 敬老祝賀会
13 土
14 日
15 月 敬老の日
16 火
17 水 買物送迎・売店

18 木 あずさのパン
19 金
20 土
21 日
22 月
23 火 秋分の日
24 水 買物送迎・売店
25 木 あずさのパン
26 金
27 土
28 日
29 月
30 火

９月行事・クラブ活動予定表

みんなで記念撮影をしました。これからも、笑顔で
元気に過ごしましょう。

長寿を祝い、 乾杯しました！
『健康を祈って、乾杯～！』

米寿を祝い、表彰状と花束を
頂きました！

恒例になりつつある、くじ引き大会をしま
した。 ワクワクドキドキ感が楽しいですね。

敬老お茶会を開催しました。
抹茶と和菓子を頂きました。

『1等賞当たり
ました(^^)』

10月に、年1回の健康診断を予定
しています。藤井政雄記念病院にて
受診して頂きます。個人負担はあり
ませんので、日頃の健康管理にお役
立て下さい。健診日程は、後日お知
らせいたします。

祝い膳を
頂きました。


